1

Rua Comendador Araújo, 652 | Batel | Curitiba | Paraná | 80420-063

PORTARIA Nº 07/2025

Súmula: Nomeação da Comissão de Coleta Seletiva da Invest Paraná

O Diretor-Presidente da Invest Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas pela Lei Estadual nº 17.016, de 16 de dezembro de 2011 e

Estatuto Social da entidade, pelo presente,

RESOLVE

Art. 1º Fica designada, nos termos dos artigos 3º e 4º do Decreto Estadual
8.426/2017, a Comissão para a Coleta Seletiva da Invest Paraná, que será
composta por quatro colaboradores, quais sejam:

1) Melissa de Cássia Pereira, Assessora III da Diretoria de Administração e
Finanças, CPF nº 052.257.889-63;

2) Flávia Teixeira de Carvalho, Consultora Técnica de Gestão, CPF nº
017.310.959-45;

3) Ana Carolina Fabri, Consultora Técnica de Gestão, CPF nº 027.973.119-
14;

4) Alceu Von der Osten Neto, Consultor Técnico de Gestão, CPF nº

050.244.319-79.

Art. 2º Os servidores acima nomeados para a Comissão terão mandato de 02
anos, a partir de 07/06/2025, sendo permitida uma recondução, nos termos do
artigo 3º, inciso I, do Decreto Estadual 8.426/2017.

Curitiba, 27 de maio de 2025.

José Eduardo Bekin
Diretor Presidente

JOSE EDUARDO
BEKIN:0994295
3833

Assinado de forma digital
por JOSE EDUARDO
BEKIN:09942953833
Dados: 2025.05.28
10:05:21 -03'00'

336ª feira |30/Mai/2025  - Edição nº 11913

INVEST PARANÁ

           PORTARIA Nº 07/2025

Súmula: Nomeação da Comissão de Coleta Seletiva da Invest Paraná
O Diretor-Presidente da Invest Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Estadual nº 17.016, de 16 de
dezembro de 2011 e Estatuto Social da entidade, pelo presente,

RESOLVE
Art. 1º Fica designada, nos termos dos artigos 3º e 4º do Decreto
Estadual 8.426/2017, a Comissão para a Coleta Seletiva da Invest
Paraná, que será composta por quatro colaboradores, quais sejam:

1) Melissa de Cássia Pereira, Assessora III da Diretoria de
Administração e Finanças, CPF nº 052.257.889-63;

2) Flávia Teixeira de Carvalho, Consultora Técnica de Gestão,
CPF nº 017.310.959-45;

3) Ana Carolina Fabri, Consultora Técnica de Gestão, CPF nº
027.973.119-14;

4) Alceu Von der Osten Neto, Consultor Técnico de Gestão,
CPF nº 050.244.319-79.

Art. 2º Os servidores acima nomeados para a Comissão terão
mandato de 02 anos, a partir de 07/06/2025, sendo permitida uma
recondução, nos termos do artigo 3º, inciso I, do Decreto Estadual
8.426/2017.

Curitiba, 27 de maio de 2025.
José Eduardo Bekin

Diretor Presidente

Invest Paraná

 73073/2025

Portaria n° 11122/2025/OD-GOUT. Prot. 23.579.435-7.  Captação subterrânea (Poço
tubular). Outorgado(s) 3º REGIMENTO DE CARROS DE COMBATE - CPF/
CNPJ 11.358.294/0001-44. Tibagi. Coordenadas UTM 7.221.603,00 N 580.700,00
E. Validade 6 anos. Finalidade Limpeza, Sanitário (consumo humano + limpeza).
Vazão máxima outorgada 3.00 m³/h 16:00 horas/dia 31 dias/mês. Município Ponta
Grossa. Esta portaria revoga a portaria n° 1295/2021.

 72623/2025

Portaria n° 11121/2025/OD-GOUT. Prot. 19.918.671-0.  Captação subterrânea
(Poço tubular). Outorgado(s) PAULO DIAS - CPF/CNPJ 390.301.809-00. Piquiri.
Coordenadas UTM 7.342.233,00 N 224.721,00 E. Validade 6 anos. Finalidade
Sanitário (consumo humano + limpeza), Limpeza. Vazão máxima outorgada 6.00
m³/h 01:20 horas/dia 25 dias/mês. Município Iporã. Esta portaria revoga a portaria
n° 10074/2022/AP-GOUT.

 72560/2025

Secretaria da Educaç ã o

Relação de Registro de DIPLOMAS Nº 4704 - 29/05/2025
Em atendimeno ao contido na Resolução Nº 1860/2002
Código do Município: 1530
Nome do Município: MARINGA
Código do Estabelecimento: 14924
Nome do Estabelecimento: EFICAZ - CEM, C-EI EF M PROFIS
Nome do Curso: TEC EM PODOLOGIA-SUBS ET AS

Nome do Aluno RG N° Reg. Livro Folha Dt. Registro Conclusão
CRISLAYNE PATRÍCIA
POSSIDONIO DE LIMA

103603331PR 78 153014924D001 13 09/05/2024 2020

MARINGA, 29 de Maio de 2025.
Nome do(a) Secretário(a): FRANCIELLE OLIVEIRA EVANGELISTA
Nº Ato do(a) Secretário(a): Nº Ato: 02/2024 Data Ato: 01/07/2024
Nome do(a) Diretor(a): AMANDA CEZAR DE CASTRO CHAVES
Nº Ato do(a) Diretor(a): 07/16 Data Ato :18/04/2016

72695/2025

Relação de Registro de DIPLOMAS Nº 4702 - 29/05/2025
Em atendimeno ao contido na Resolução Nº 1860/2002
Código do Município: 480
Nome do Município: CASCAVEL
Código do Estabelecimento: 4602
Nome do Estabelecimento: CENTRO INT ED BAS JOV ADUL-CENAP, EF M P
Nome do Curso: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nome do Aluno RG N° Reg. Livro Folha Dt. Registro Conclusão